
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - www.fcsbs.com   

 
  

 

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
. 

In
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
a
n
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL/DEFINITIVA DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA 
CONTRATACIÓN INDEFINIDA DE UN/A EMPLEADO/A DE SERVICIOS (SERVICIO DE LIMPIEZA) DE 
LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y EL BIENESTAR SOCIAL Y FORMACIÓN DE UNA 
BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACION TEMPORAL  
 
En uso de las facultades que me han sido conferidas y habiendo finalizado el plazo de 

presentación de instancias para participar en el proceso para la selección, mediante sistema de 

concurso-oposición, de un/a empleado/a de servicios (servicio de limpieza) de la Fundación 

Cántabra para la Salud y el Bienestar Social y formación y acceso a la bolsa de empleo de 

contratación temporal, por la presente  

 

RESUELVO  

 

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 

reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.  

 

Segundo.-Dado que no se habido ningún aspirante  excluido, el listado provisional se entiende 

definitivo, comenzándose la fase de concurso de méritos, de conformidad con lo dispuesto en la 

cláusula quinta de las bases. 

 

Se Publicará el listado definitivo en la web y  se designará a los miembros de la Comisión de 

Valoración. 

 

 

 
En Pontejos, a 16 de junio de 2020. 

 
 
 
 

 
 
 
 

Fdo. Gloria Gómez Santamaría. 
Gerente de la FCSBS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fcsbs.com/


N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - www.fcsbs.com   

 
  

 

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
. 

In
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
a
n
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

ANEXO I: LISTADO DE ASPIRANTES DEFINITIVAMENTE ADMITIDOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Aspirante DNI 

GÓMEZ PÉREZ, PATRICIA ****9959Z 

PEÑA CASTANEDO, Mª JOSÉ ****7687F 

BOLIVAR VILLEGAS, ARACELI,  ****0905X 

FAVACHO ALMEIDA, NEIVA ****3633E 

ORDÓÑEZ POLO, Mª LUISA ****4824E 

RODRIGUEZ MORA, LUZ ESTELA ****5198D 

ALCONERO REVUELTA, Mª ANGELES ****1516H 

BLANCO QUINTILLA, JOSÉ ANGEL ****8841B 

GUTIÉRREZ CIFIRÁN, PALOMA ****3035Z 

MARTINEZ ALONSO, DUNAI ****3256B 

GÁNDARA PAREDES, CARLOS ****11681V 

CACHO ORTIZ, ROMÓN ANTONIO ****4455A 

FERNÁNDEZ DÍAZ, VANESA ****3584X 

CASTAÑEDA SERRA, GUILLERMO ****1668Q 

GARCÍA ALVAREDO, MARCOS ****5411H 

ORTIZ FERNÁNDEZ, Mª ISABEL ****9027L 

AGUIRRE GONZÁLEZ, DIANA E. ****9889L 

BARQUÍN SIERRA, Mª ESTHER ****9392X 

BUSTO GARCÍA, BÁRBARA ****7988T 

CALDERÓN FERNÁNDEZ, Mª TERESA ****5039G 

CALDERÓN LOSEY, FLOR ****8926Y 

CELAYA ALVAREZ, Mª ELENA ****8233C 

CLEMENTE CÁCERES, LUCÍA ****0810F 

FERNÁNDEZ PÉREZ, JUAN MANUEL ****7716J 

GUTIÉRREZ ARROYO, ANABEL ****7893A 

HIGUERA COBO, BEGOÑA ****0269J 

LÓPEZ LÓPEZ, MERCEDES ****0144D 

LOPEZ VAL, PATRICIA ****9621Z 

MANTECA ARNAY, NOEMÍ ****5331Y 

PAZOS BARTOLOMÉZ, Mª SONIA ****2577A 

VALCÁRCEL GONZÁLEZ, RAFAEL ****3841V 

VELEZ SAIZ, MARTA ****3314A 

http://www.fcsbs.com/

		2020-06-16T13:41:53+0200
	13732570Y MARIA GLORIA GOMEZ (R: G39460027)




